
Gi deg selv en pokergave hos Everest Poker
onsdag 17. desember 2008

Nå i julen kan du hygge deg med De 7 Pokernetter og utfordre deg selv med en ny type spill hver kveld i uken hos Everest
Poker. En skjemalagt turnering vil bli avholdt hver kveld fra 15. &ndash; 21. desember som en del av De 7 
Pokernetter.

 
Vinn din del av $180 000 &mdash; $170 000 i garanterte premiepotter pluss en ekstra jackpot på $10,000 
som vil bli delt mellom de øverste plassene ved slutten av turneringsserien.

Vår $10 000 jackpot vil bli delt mellom de 50 øverst plasserte spillerne basert på antallet poeng opptjent gjennom den
ukeslange turneringsserien.  Dess mer du spiller, desto flere poeng vil du tjene hos Everest Poker.

Hvordan fungere dette? Les mer...

Hvordan fungerer dette? 
 I løpet av De 7 Pokernetter vil du kunne delta i mange ulike typer spill, inkludert to kvelder med PL Omaha Poker. Vil tilbyr
en ny type spill hver kveld, i tillegg til ulike buy-in og premiepotter.

For hver turnering du spiller, vil du automatisk motta 100 poeng. Du vil deretter tjene poeng etter en skala basert på
hvilken plass du ender på. For eksempel, hvis der er 425 spillere i en turnering, vil spilleren som vinner tjene 425 poeng
og den som havner sist vil tjene 1 poeng.

Ved seriens slutt, vil din totale poengsum bli multiplisert med antallet ganger du havnet "in the money". For eksempel,
hvis dine totale poeng etter finaleturneringen er 1500, og du har havnet "in the money" i tre av syv turneringer, vil din
totale poengsum bli 4500.

Alle som deltar i en turnering i løpet av De 7 Pokernetter 
vil automatisk vinne poeng.  Ingen bonuskoder eller password vil være nødvendige for å delta i denne pokerserien.

Ved seriens slutt vil vi utnevne de 50 øverst plasserte spillerne, basert på det samlede antall poeng opptjent.  Jo flere
turneringer du har deltatt, i og dess flere ganger du havnet &ldquo;in the money&rdquo;, desto større sjanser har du for å
vinne i løpet av De 7 Pokernetter 

 Du finner mer på siden til Everest Poker her: 7 pokernetter
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